Dirección

Localidad

CUIT 30-71039188-9

AREAA. R. E. A. S. DE H DE LAZARTE JORGE D. YBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de monitoreo de alarma - Fac Agronomia - NOVIEMBREEn concepto de

Importe $ 198.000,00

Son pesos ciento noventa y ocho mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00052388 $ 198.000,0001/12/2025 30-71039188-9

AREAA. R. E. A.
S. DE H DE

LAZARTE JORGE
D. Y GONZALEZ

GUILLERMO
DANIEL (PPO)

$ 198.000,00$ 198.000,00